
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

1 
 

                                                                                                                   Gdynia, 25.10.2021 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 50/ZP/21 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

z art. 132 ust.1 na dostawę sprzętu do kompleksowej modernizacji Laboratorium 

podstaw techniki – I część 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do 

realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 
 

 

 

Część I 

Danlab  

Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 
 

Część II 

MTS MATHEMATISCH TECHNISCHE  

SOFTWARE-ENTWICKLUNG GMBH 

Kaiserin-Augusta-Allee 101 

10553 Berlin, Niemcy 

Część III 

EC TEST Systems Sp. z o.o. 

ul. Ciepłownicza 28 

31-574 Kraków 

Część IV 

FIRMA CZYLOK Franciszek Czylok 

ul. Pszczyńska 336 

44-335 Jastrzębie-Zdrój 
 

Część V 

CORR-LAB Agata Eksterowicz 

ul. Vincenta Belliniego 16/6 

03-289 Warszawa 
 

Część VI 

SMARTTECH Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 30 

05-092 Łomianki 

 

Oferty firm Danlab Danuta Katryńska na część I, MTS MATHEMATISCH TECHNISCHE 

SOFTWARE-ENTWICKLUNG GMBH na część II, EC TEST Systems Sp. z o.o. na część III,  

FIRMA CZYLOK Franciszek Czylok na część IV, CORR-LAB Agata Eksterowicz na część V 

oraz SMARTTECH Sp. z o.o. na część VI, są ofertami najkorzystniejszymi punktowo na 

poszczególne części i spełniają warunki zawarte w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) a) Pzp  przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia: 

na części: I, II, III, IV i V -  28.10.2021 r. oraz zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp na części: VI 

przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia: 05.11.2021 r.  
 

Kontakt: W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem 

zamawiającego, Panią Joanną Pawlicką tel. 261-262-638 
 

 

 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

2 
 

          Zbiorcze zestawienie ofert 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III 

Cena  

brutto 

Możliwość wczytania  

i analizy na komputerze  

danych pomiarowych 

Menu  

w 

języku 

polskim 

Cena  

brutto 

Termin 

dostawy 

Szybkość reakcji 

serwisu  

online 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
Obszar badania 

1 
CD3D Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 36B lok.20 

90-552 Łódź 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2 
EC TEST Systems Sp. z o.o. 

ul. Ciepłownicza 28 

31-574 Kraków 

--- --- --- --- --- --- 267 399,54 12 430 x 340 mm 

3 

CORR-LAB  

Agata Eksterowicz 

ul. Vincenta Belliniego 16/6 

03-289 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4 

Danlab  

Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 

28 880,40 tak tak --- --- --- --- --- --- 

5 

FIRMA CZYLOK 

Franciszek Czylok 

ul. Pszczyńska 336 

44-335 Jastrzębie-Zdrój 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6 

MTS MATHEMATISCH 

TECHNISCHE SOFTWARE-

ENTWICKLUNG GMBH 

Kaiserin-Augusta-Allee 101 

10553 Berlin, Niemcy 

--- --- --- 92 400,00 5 0 - 1 dnia rob. --- --- --- 

7 
SMARTTECH Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 30 

05-092 Łomianki 

--- ---  --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

3 
 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część IV część V część VI 

Cena  

Brutto 

Rozkład temperatury w 

piecu na wysokości 

150 mm dla 

temperatury 1000°C 

Cena  

Brutto 

Przeprow

adzenie 

szkolenia 

Możliwość 

edycji 

programów 

Cena  

Brutto 

60 

Objętość obszaru 

roboczego 

dwumateriałowe

go drukarki 3D 

Objętość 

obszaru 

roboczego 

skanera 3D 

1 
CD3D Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 36B lok.20 

90-552 Łódź 
--- --- --- --- --- 132 123,99 0,066 m3 0,00075 m3 

2 
EC TEST Systems Sp. z o.o. 

ul. Ciepłownicza 28 

31-574 Kraków 
--- --- --- --- --- --- --- --- 

3 

CORR-LAB  

Agata Eksterowicz 

ul. Vincenta Belliniego 16/6 

03-289 Warszawa 

--- --- 174 718,43 6h 
120 

programów 
--- --- --- 

4 

Danlab  

Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 

--- --- --- --- --- --- --- --- 

5 

FIRMA CZYLOK 

Franciszek Czylok 

ul. Pszczyńska 336 

44-335 Jastrzębie-Zdrój 

56 580,00 +/-3°C --- --- --- --- --- --- 

6 

MTS MATHEMATISCH 

TECHNISCHE SOFTWARE-

ENTWICKLUNG GMBH 

Kaiserin-Augusta-Allee 101 

10553 Berlin, Niemcy 

--- --- --- --- --- --- --- --- 

7 
SMARTTECH Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 30 

05-092 Łomianki 

--- --- 
--- --- --- 100 860,00 460x300x500 mm 150x150x50 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

4 
 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert 

 
 

 

 

 

 

 

- NAZWA WYKONAWCY 

część I część II część III 

Cena  

Brutto 

60 

Możliwość wczytania  

i analizy na 

komputerze  danych 

pomiarowych 

10 

Menu  

w języku 

polskim 

30 

Razem 

Cena  

Brutto 

60 

Termin 

dostawy 

10 

Szybkość 

reakcji 

serwisu  

online 

30 

Razem 

Cena  

Brutto 

60 

Okres 

gwarancji 

10 

 

Obszar 

badania 

30 

Razem 

1. CD3D Sp. z o.o. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2. EC TEST Systems Sp. z o.o. --- --- --- --- --- --- --- --- 60 0 20 80 

3. CORR-LAB  Agata Eksterowicz --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4. Danlab Danuta Katryńska 60 10 30 100 --- --- --- --- --- --- --- --- 

5. FIRMA CZYLOK Franciszek Czylok --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6. MTS MATHEMATISCH TECHNISCHE 

SOFTWARE-ENTWICKLUNG GMBH 
--- --- --- --- 60 10 30 100 --- --- --- --- 

7. SMARTTECH Sp. z o.o. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

5 
 

 

 

Marek DRYGAS 

 

 

 

R.F., 626-25-37, T13/19\\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2021\50 Sprzęt do laboratorium PT\Zawiadomienie o wyborze 50.doc 

 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 

część IV część V część VI 

Cena  

Brutto 

60 

Rozkład temperatury  

w piecu na 

wysokości 150 mm 

dla temperatury 

1000°C 

40 

Razem 

Cena  

Brutto 

60 

Przeprowa

dzenie 

szkolenia 

20 

Możliwość 

edycji 

programó

w 

20 

Razem 

Cena  

Brutto 

60 

Objętość 

obszaru 

roboczego 

dwumateriało

wego drukarki 

3D 

20 

Objętość 

obszaru 

roboczego 

skanera 3D 

20 

Razem 

2. EC TEST Systems Sp. z o.o. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3. CORR-LAB Agata Eksterowicz --- --- --- 60 20 20 100 --- --- --- --- 

4. Danlab Danuta Katryńska --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

5. FIRMA CZYLOK Franciszek Czylok 60 40 100 --- --- --- -- --- --- --- --- 

6. MTS MATHEMATISCH TECHNISCHE 

SOFTWARE-ENTWICKLUNG GMBH 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

7. SMARTTECH Sp. z o.o. --- --- --- --- --- --- --- 60 20 20 100 


		2021-10-25T12:54:24+0200




